TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

O/C: 334313

330492 100 00,00 21,001.325,55 132.554,86DISCO FIBRA  FS 964 ACT 180x22 MM#036

132.554,86

132.554,86

$   160.391,38

0,00

00,00
  Ciento sesenta mil trescientos noventa y un pesos con  38/100

OBS: oc 334313

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     27.836,52